
 1 

 

 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ 

 
Dodavatel:  Ing. Veronika Klozová EKVITA 

  Májová 1466 

  463 11  Liberec 30  

  IČO:  

  živnostenský list vydán Magistrátem města Liberce, č.j.:06/ŽÚ/16758/02Pa 

  zastoupená Ing. Veronikou Klozovou 

(dále jen „dodavatel“) 
 

a 

 

Objednatel: Mateřská škola, „Nad přehradou“, Liberec, Klášterní 149/16 

  příspěvková organizace 

  Klášterní 149/16 

                        463 05 Liberec 

IČO: 727  

Zastoupená: Bc. Lucií Opaleckou 

 (dále jen „objednatel“) 
 

Uzavírají tento dodatek, kterým se mění výše uvedená smlouva o vedení účetnictví 
v článku: 

IV. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1) Za provedené účetní práce bude dodavatel objednateli fakturovat částku 4 943,- Kč 

bez DPH měsíčně.  
  

2) Za roční uzávěrku bude dodavatel fakturovat navíc částku 4 943,- Kč bez DPH. 

 

3) Ceny podle čl. IV.  odst. 1) a 2) budou automaticky valorizovány o hodnotu 
rovnající se výši oficiální míry inflace za předcházející kalendářní rok, udávané 
Českým statistickým úřadem. Valorizace bude provedena vždy jednostranným 
písemným sdělením dodavatele objednavateli, a to zpětně k 1. lednu příslušného 
kalendářního roku. První valorizace může být provedena dodavatelem až od 
měsíce ledna roku 2024 dle míry inflace za rok 2023. 

 

Další vícepráce spojené s vedením účetnictví nad rámec této smlouvy budou 
fakturovány po vzájemné dohodě samostatně. 
 

V Liberci dne 25.01.2023 

 

 

 

…………………………………    ………………………………… 

       podpis za objednatele              podpis za dodavatele 

       Bc. Lucie Opalecká                                 Ing. Veronika Klozová 


